Ofício GP. nº. 0015/2008

Botucatu, 25 de janeiro de 2008.

Senhor Gerente,

Solicito a emissão de extrato de FGTS do servidor Sr. Dennis Alexandre Carvalho Santos para fins rescisórios, código do empregado pis nº 12889129812, código do empregador CNPJ 01.096.235/0001-91 Câmara Municipal.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente

À GERÊNCIA DA

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Agência 0292 – BOTUCATU - SP